別記 第５号様式

変  更  報  告  書

年  月  日

（あて先）中央区長

届出者 住所

                         氏名

 中央区附置義務駐車施設整備要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり、

 隔地先の一部変更          について変更の報告をいたします。

記

 開発所在地   中央区       ○ 丁目  ○ 番           （住居表示）

 報告事項

 隔地駐車台数◇台のうち○台の隔地先を変更しましたので報告します。

 変更前

隔地先：○○ 中央区銀座○－○－○

台数：○台

 変更後

隔地先１：△△ 中央区銀座△－△－△

隔地台数：△台（隔地先附置義務台数：△台、隔地先実附置台数：△台）

隔地先２：□□ 中央区銀座□－□－□

隔地台数：□台（隔地先附置義務台数：□台、隔地先実附置台数：□台）

（※案内図及び駐車場使用契約書（写）を添付すること）